F016
Actuators
微分头
差动微分头
精密调节螺杆
小型直线驱动器
PKA
ACT

RP17-13JA-12SC
广濑电机株式会社
TO
OPTMIKE
RP17-13PA-12PC
广濑电机株式会社
TO
CONTROLLER
接线规格
W8013目录编号SOM-C
技术指标
型号
电缆长
〔m〕
SOM-BCA5 5
SOM-BCA10 10
固定方法
■带编码器的直线驱动器的延长电缆　SOM-BCA
F017WEB http://www.sigma-koki.com/index.php?lang=cn   E-mail international@sigma-koki.com   TEL +81-3-5638-8228 FAX +81-3-5638-6550
微分头

注意 技术指标
型号
控制轴数
〔轴〕
OMEC-2BG 2
OMEC-4BG 4
技术指标
型号
行程
〔mm〕
端面形状
定位精度
〔mm〕
自重
〔kg〕
SOM-C13E 13 平面 0.012 0.19
SOM-C13ER 13 球形 0.012 0.19
SOM-C15E 15 平面 0.012 0.2
SOM-C15ER 15 球形 0.012 0.2
SOM-C25E 25 平面 0.015 0.2
SOM-C25ER 25 球形 0.015 0.2
电源电压
AC100-120V/200-240V
50/60Hz	20VA
工作温度 5〜40℃